

# STRATEGICZNA OCENA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO – UZASADNIENIE

## DOTYCZY: MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI CEGŁÓW

*Stosownie do art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz., 2081).*

### **z a w i a d a m i a m**

o uchwaleniu uchwały Nr VI/40/19 Rady Gminy Cegłów z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Cegłów

*w związku z uchwałą Nr XXXVI/281/17 Rady Gminy Cegłów z dn. 23 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Cegłów”*

#### **Możliwość zapoznania się z treścią przyjętego dokumentu:**

1. Za pomocą środków informacji elektronicznej - Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Cegłów <http://www.bip.ceglow.pl/>
2. W Urzędzie Gminy w Cegłowie, przy ul. Tadeusza Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, powiat miński, województwo mazowieckie

### **Uzasadnienie – treść**

*Stosownie do art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz., 2081).*

#### **1. Informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu:**

Wójt Gminy Cegłów, sporządzający projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, zapewnił udział społeczeństwa poprzez podanie do publicznej wiadomości wymaganych przepisami informacji:

1. Obwieszczeniem/ogłoszeniem z dnia 19 maja 2017 r., w sposób przewidziany przez obowiązujące przepisy prawa, ogłoszono o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Cegłów wraz z informacją o sposobie i miejscu składania wniosków w terminie do dnia 14 czerwca 2017 r. Powyższe obwieszczenie/ogłoszenie ukazało się w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Gminy.
2. Obwieszczeniem/ogłoszeniem z dnia 27 września 2018 r. w sposób przewidziany przez obowiązujące przepisy prawa, ogłoszono o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Cegłów wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 05 października 2018 r. do 26 października 2018 r. wraz z informacją o terminie składania uwag do dnia 12 listopada 2018 r. oraz informacją o terminie dyskusji publicznej. Powyższe obwieszczenie/ogłoszenie ukazało się w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Gminy. Oprócz projektu miejscowego planu i prognozy oddziaływania na środowisko wyłożeniu poddano także stosowne uzgodnienia i opinie (m. in. RDOŚ i PPIS).
3. Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w w/w projekcie ww. planu miejscowego została przeprowadzona w dniu 08 października 2018 r. w Sali Posiedzeń Rady Gminy w budynku Urzędu Gminy w Cegłowie przy ul. Tadeusza Kościuszki 4. Protokół z dyskusji publicznej został podpisany i opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej oraz został załączony do dokumentacji pracy planistycznych.

## 2. Informacje o wnioskach i uwagach zgłoszonych w związku z udziałem społeczeństwa:

W związku z przystąpieniem do sporządzania planu miejscowego oraz wszczęcia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, w terminie przewidzianym do składania wniosków wpłynęły wnioski od organów, instytucji oraz osób fizycznych, które zostały rozpatrzone przez Wójta Gminy Cegłów.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Cegłów oraz prognoza oddziaływania na środowisko sporządzona do projektu ww. planu miejscowego podlegały jednokrotnemu wyłożeniu. W terminie po wyłożeniu, wpłynęły uwagi, które zostały rozpatrzone przez Wójta Gminy Cegłów oraz Radę Gminy Cegłów. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami została zorganizowana w dniu 08 października 2018 r. o czym powiadomiono obwieszczeniem/ogłoszeniem Wójta Gminy Cegłów, ukazanym w prasie lokalnej, na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Gminy Cegłów. W przedmiotowej dyskusji uczestniczyli Zastępca Wójta, Pracownicy Urzędu Gminy oraz zainteresowani. Z dyskusji publicznej sporządzono protokół, który następnie podpisano i opublikowano na stronie internetowej BIP Gminy.

  
WÓJT  
Marcin Uchman